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    1 POULIZAC Erwan BRUZ ATHLETISME 01:11:11  17,79 1828456  158 FRA SEM >>>1

    2 GUILLE Julien RENNES TRIATHLON 01:11:45  17,64 A34854C  195 FRA SEM >> 2

    3 GAUTIER Jerome COURIR A CHANTEPIE 01:14:13  17,06  293 V1M >>>1

    4 GRANGE Nicolas EA ST QUENTIN EN YVELINE 01:14:25  17,01 357734  119 FRA V1M >> 2

    5 FOULON Tony INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL 01:14:41  16,95 981453   71 FRA SEM >  3

    6 DOMISE Christopher ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 01:16:46  16,49 1652219   57 FRA SEM    4

    7 BECAN Jerome IND. 01:18:57  16,04   73 FRA SEM    5

    8 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:32  15,92 1742287  248 FRA V2M >>>1

    9 BOUGLIME Jamal IND. 01:21:05  15,61  341 SEM    6

   10 PERSON Nicolas IND. 01:21:07  15,61  227 FRA SEM    7

   11 MAILLARD Geoffroy ATHLETIC PONT-REAN 01:21:14  15,58 1654089  243 FRA SEM    8

   12 AGENAIS William COMBOURG ATHLETISME 01:21:22  15,56 573139  120 FRA V1M >  3

   13 JOSSE Vincent CS GARNISON RENNES 01:21:33  15,52 1471722  222 FRA V1M    4

   14 BARBE Yannick TALENSAC RUNNING 01:21:53  15,46  336 V1M    5

   15 FIXOT Jean-claude ATHLETIC PONT-REAN 01:21:56  15,45 1076286  125 FRA V2M >> 2

   16 GILBERT Erc IND. 01:22:26  15,36  337 V1M    6

   17 SIMONET Samuel BRUZ ATHLETISME 01:22:31  15,34 1755132  301 FRA SEM    9

   18 GANDON Alain ATHLETIC PONT-REAN 01:22:44  15,30 1063333  143 FRA V1M    7

   19 SOURDIN Florian S/L PACE EN COURANT 01:22:49  15,29 1444174  314 FRA SEM   10

   20 COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:23:47  15,11 1636102   17 FRA SEM   11

   21 BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 01:23:56  15,08  265 FRA V1M    8

   22 LANDAIS Jerome IND. 01:24:19  15,01  213 FRA ESM >>>1

   23 TURCAS Yann-erwan SAINT MALO RUNNING 01:24:20  15,01   65 FRA SEM   12

   24 DEL MORAL Luis IND. 01:24:28  14,99  332 V2M >  3

   25 LANDOS Denis ATHLETIC PONT-REAN 01:24:38  14,96 1195230   52 FRA V2M    4

   26 GUICHON Ronan ASSOCIATION DES LOISIRS 01:24:42  14,95 211218   46 FRA SEM   13

   27 CHAMPALAUNE Stephane TEAM BARBER SHOP 01:24:56  14,91   23 FRA V1M    9

   28 CHAIB Felix NEUBOURG AC 01:25:01  14,89 1642773  191 FRA V2M    5

   29 DELAMAIRE Patrice COMBOURG ATHLETISME 01:25:18  14,84 280765   11 FRA V1M   10

   30 TURQUETY Guillaume    * COMBOURG ATHLETISME 01:25:35  14,79 1788033    8 FRA V1M   11

   31 GOUBET Jerome ATHLETIC PONT-REAN 01:25:38  14,78 1283495  315 FRA V1M   12

   32 LEBRETON Herve IND. 01:25:42  14,77   49 FRA V2M    6

   33 GILLET Philippe ATHLETIC PONT-REAN 01:25:50  14,75 671855   78 FRA V1M   13

   34 MASSON Eric SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:25:51  14,75 1188450  302 FRA V1M   14

   35 COUETIL Quentin IND. 01:25:56  14,73  335 SEM   14

   36 GAREL Mickael LIMOGES ATHLE* 01:25:56  14,73 963531  331 FRA SEM   15

   37 HABIS Malik S/L  UACA SAINT BRIEUC 01:25:58  14,73 675361  329 FRA SEM   16

   38 CADO Nicolas S/L LES LEOPARDS GUERCHA 01:26:02  14,72 ?????  164 FRA SEM   17

   39 LE ROUX Ludovic IND. 01:26:33  14,63  267 FRA SEM   18

   40 LE MOUZER Christophe LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:26:42  14,60  263 FRA V1M   15

   41 PASQUIER Frederic IND. 01:26:54  14,57   80 FRA V1M   16

   42 GIQUEL Philippe IND. 01:26:56  14,56  230 FRA V2M    7

   43 HAYERE Christophe IND. 01:27:01  14,55  129 FRA V1M   17

   44 HERVE Bruno COURIR A DOL 01:27:11  14,52  106 FRA V1M   18

   45 GRIETTE Christophe TEAM RAID HOT 01:27:15  14,51  296 V1M   19

   46 PIGEON Gregory SXM TRI ACADEMIE 01:27:21  14,49 FFTRI   67 GLP SEM   19

   47 RACINNE Loic IND. 01:27:23  14,49  137 FRA V3M >>>1

   48 MERCIER Francois IND. 01:27:33  14,46   89 FRA SEM   20

   49 BASTONERO Stephan IND. 01:27:44  14,43  117 FRA V1M   20

   50 TILLY Sebastien IND. 01:27:47  14,42  116 FRA SEM   21
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   51 JAOUEN Olivier UAS OUEST-FRANCE RENNES 01:28:23  14,32   35 FRA V2M    8

   52 HIGNARD Romaric COMBOURG ATHLETISME 01:28:26  14,32 1296563   28 FRA V1M   21

   53 DELAMARCHE Stephane   * COURIR AU COGLAIS 01:28:34  14,29 1000112  317 FRA V1M   22

   54 HENRY Jacques IND. 01:28:40  14,28  262 CHE V1M   23

   55 ROUAULT Jerome IND. 01:28:43  14,27  291 SEM   22

   56 BONDIS Mickael IND. 01:28:55  14,24  308 SEM   23

   57 SOUQUET Benoit COMBOURG TRAIL AVENTURE 01:29:10  14,20  316 SEM   24

   58 MENARD Philippe IND. 01:29:15  14,18  147 FRA V2M    9

   59 HABIS Ismael COMBOURG ATHLETISME 01:29:16  14,18 216738  328 FRA SEM   25

   60 RESSAF Merzouk SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:29:24  14,16 1517144  186 FRA V2M   10

   61 JOUZEL Jean-marie S/L JANZE ATHLETISME PAY 01:29:35  14,13 1680383   91 FRA V1M   24

   62 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 01:29:38  14,12 1463002  126 FRA ESM >> 2

   63 CHEVALIER Benoit CJF SAINT-MALO 01:29:41  14,12 1463031  228 FRA ESM >  3

   64 GAILLARD Gregory IND. 01:29:42  14,11   47 FRA SEM   26

   65 MAILLARD Herve COURIR A DOL 01:29:52  14,09  136 FRA V1M   25

   66 PROVOST Raphael JOG LOISIRS COMBOURG 01:30:14  14,03  284 V1M   26

   67 BRIAND Denis IND. 01:30:21  14,01  170 FRA SEM   27

   68 CLOLUS Denis LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:30:47  13,95  162 FRA V1M   27

   69 BILLAUD Maite S/L PALLUAU ACC 01:30:48  13,94 572930  236 FRA SEF >>>1

   70 DIGUE Antoine IND. 01:31:09  13,89  208 FRA SEM   28

   71 LUCAS Stephane GALOUPADEN MONTREUIL LE 01:31:14  13,88  322 V1M   28

   72 MEYER Patrice ATHLETIC PONT-REAN 01:31:31  13,83 1212338   48 FRA V2M   11

   73 PHEULPIN Jerome IND. 01:31:43  13,80  264 FRA SEM   29

   74 DURAND Franck IND. 01:31:46  13,80  299 V1M   29

   75 ROUXEL Frederic IND. 01:31:52  13,78   13 FRA V1M   30

   76 LAVAREC Frederic AS ROMILLE 01:32:00  13,76  169 FRA V1M   31

   77 ROBERT Herve JOGGING LOISIRS ORGERES 01:32:02  13,76   50 FRA V1M   32

   78 MESNAGE Christelle IND. 01:32:08  13,74  138 FRA V1F >>>1

   79 LESNE Philippe BROCELIANDE AVENTURE 35 01:32:10  13,74  154 FRA V1M   33

   80 SOUQUET Emmanuel COMBOURG ATHLETISME 01:32:18  13,72 573146  325 FRA SEM   30

   81 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 01:32:21  13,71   58 FRA V2M   12

   82 AUTRET Ronan IND. 01:32:31  13,68  153 FRA V1M   34

   83 FARGEAS Serge         * COURIR EN BAIE PONTORSON 01:32:35  13,67 1521788   97 FRA V2M   13

   84 LANCTIN Arnaud        * FREE RUNNERS LE CLUB 01:32:37  13,67 1754809  233 FRA V1M   35

   85 TREDAN Patrick AC MINIAC-MORVAN 01:32:38  13,67   82 FRA V1M   36

   86 BLEJEAN Eric LES FOULEES MAURITANIENN 01:32:53  13,63   51 FRA V1M   37

   87 BANCHE Mickael LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:33:05  13,60  220 FRA V1M   38

   88 DAUGAN Lionel TEAM YO2 01:33:06  13,60  239 FRA V1M   39

   89 LOUET Frederic IND. 01:33:18  13,57  281 FRA SEM   31

   90 BREGAINT Emilie IND. 01:33:25  13,55   53 FRA SEF >> 2

   91 BARRE Gwennael COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:33:27  13,55   20 FRA SEM   32

   92 TAS Vincent IND. 01:33:42  13,51  130 FRA V1M   40

   93 REHAULT Mickael COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:33:43  13,51   30 FRA SEM   33

   94 LEMOINE Franck AC MOUAZE 01:34:03  13,46  210 FRA V1M   41

   95 GUILLEMOT Stephan DINARD JOGGING 01:34:07  13,45  238 FRA V1M   42

   96 FANTOU Benjamin       * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 01:34:13  13,44 1548370  276 FRA SEM   34

   97 COLIN Loic BRUZ ATHLETISME 01:34:16  13,43    2 FRA SEM   35

   98 AMELOT Jean-pierre AG COSSE-LE-VIVIEN 01:34:18  13,43 910551   21 FRA V2M   14

   99 PELTIER Jean COURIR EN PAYS DE MATIGN 01:34:27  13,40  194 FRA V3M >> 2

  100 SOUQUET Nicolas IND. 01:34:35  13,39   22 FRA SEM   36
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  101 LEFEUVRE Meriadec IND. 01:34:37  13,38  113 FRA V1M   43

  102 BARREAUD Emmanuel SAINT MALO RUNNING 01:34:40  13,37  133 FRA SEM   37

  103 GUIBERT Romain IND. 01:34:43  13,37  307 SEM   38

  104 LARDOUX Yvonnick COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:34:52  13,35  168 FRA V1M   44

  105 HOUITTE Gaelle S/L PACE EN COURANT 01:35:10  13,30 280779  277 FRA V1F >> 2

  106 BIZEUL Rachid IND. 01:35:11  13,30  338 SEM   39

  107 GRUEL Benoit IND. 01:35:21  13,28   66 FRA SEM   40

  108 HARZIC Valentin IND. 01:35:32  13,25  177 FRA ESM    4

  109 ANNE Marie-helene RANCE JOGGING 01:35:41  13,23 467735   62 FRA V1F >  3

  110 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 01:35:47  13,22  242 FRA V3M >  3

  111 GAUTHIER Marc COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:35:47  13,22  132 FRA V1M   45

  112 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 01:35:49  13,21  184 FRA V1M   46

  113 GAUTIER Alain LES GROS MOLLETS 01:35:50  13,21  121 FRA V2M   15

  114 PIRON Yohann JOG LOISIRS COMBOURG 01:35:55  13,20   10 FRA V1M   47

  115 LEMOUTON Margaux LES AGNELETS 01:36:00  13,19  178 FRA SEF >  3

  116 GAUTRIN Nicolas ORANGE BLEUE COMBOURG 01:36:22  13,14   83 FRA ESM    5

  117 STREET Trystan IND. 01:36:34  13,11   33 GBR V1M   48

  118 PINSARD Jean-yves RANCE JOGGING 01:36:58  13,06  312 V1M   49

  119 MAIGNANT Stephane ODEMER 01:36:59  13,05  183 FRA SEM   41

  120 ALLAKI Jaouad COURIR A VEZIN LE COQUET 01:37:06  13,04  134 FRA V1M   50

  121 BONHOMME Laurent JOG LOISIRS COMBOURG 01:37:25  13,00   38 FRA V1M   51

  122 DHIOS Yoann IND. 01:37:40  12,96  149 FRA SEM   42

  123 RICHARD David IND. 01:37:57  12,92  340 SEM   43

  124 HERVE Christophe IND. 01:38:02  12,91  226 FRA V1M   52

  125 LEMERCIER Gilles IND. 01:38:04  12,91  212 FRA V2M   16

  126 AMICE Jean-claude AS ROMILLE 01:38:09  12,90  101 FRA V2M   17

  127 FERRE Yvonnick IND. 01:38:12  12,89  300 V3M    4

  128 CORBES Patrice JOG LOISIRS COMBOURG 01:38:14  12,89  100 FRA V2M   18

  129 GAUDIN Herve AS ROMILLE 01:38:26  12,86  334 V1M   53

  130 DECOURCELLE Benoit IND. 01:38:42  12,83   70 FRA V3M    5

  131 LE MARECHAL Thierry IND. 01:38:50  12,81  140 FRA V2M   19

  132 GOUPIL Arnaud LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:38:59  12,79  294 SEM   44

  133 GARNIER Fabrice IND. 01:39:19  12,75  200 FRA V1M   54

  134 BULOURDE Jean-marc IND. 01:39:25  12,73  114 FRA SEM   45

  135 DUBESSY Nadege        * S/L PACE EN COURANT 01:39:34  12,72 1853372  287 FRA SEF    4

  136 FOURN Rene IND. 01:39:36  12,71  196 FRA V2M   20

  137 DEREAU Bertrand IND. 01:39:39  12,70   84 FRA SEM   46

  138 DOLAIS Vincent IND. 01:39:45  12,69   86 FRA V1M   55

  139 LAUMONIER Christian IND. 01:39:47  12,69   74 FRA V2M   21

  140 LERAY Anthony         * COMBOURG ATHLETISME 01:39:50  12,68 1730128  323 FRA SEM   47

  141 BEAUCE Emmanuel JOGGING MONTGERMONT 01:39:55  12,67  179 FRA SEM   48

  142 HARDY Kelig IND. 01:40:04  12,65  109 FRA V1M   56

  143 BEILLET Nicolas IND. 01:40:05  12,65  176 FRA SEM   49

  144 TAILLEBOIS Andre JOG LOISIRS COMBOURG 01:40:08  12,64   37 FRA V3M    6

  145 MAILLARD Jean-lou IND. 01:40:18  12,62   76 FRA V3M    7

  146 ROUXEL Gael IND. 01:40:21  12,62  304 SEM   50

  147 BODIN Gaelle JOG LOISIRS COMBOURG 01:40:27  12,60  198 FRA V1F    4

  148 TRECAN Gilles IND. 01:40:46  12,56  330 SEM   51

  149 MOREL Pierre IND. 01:41:02  12,53  270 FRA SEM   52

  150 HAY Christel STADE SOTTEVILLAIS 76* 01:41:09  12,52 1574616  203 FRA V1F    5
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  151 BESNARD Claude IND. 01:41:28  12,48  141 FRA V3M    8

  152 DESNOT Yannick IND. 01:41:34  12,46   69 FRA V3M    9

  153 TREMAUDAN Samuel IND. 01:41:43  12,45   88 FRA SEM   53

  154 ROUSSEAU Stephane IND. 01:41:44  12,44   99 FRA V2M   22

  155 LOUIS Stephane IND. 01:41:52  12,43  319 SEM   54

  156 CARRE Claude COURIR A DOL 01:42:03  12,41  333 V1M   57

  157 MARTEL Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:42:09  12,39    4 FRA V2M   23

  158 LABROT Guillaume IND. 01:42:11  12,39  193 FRA SEM   55

  159 CHABBERT Vincent      * STADE RODEZ ATHLETISME* 01:42:34  12,34 1643791  229 FRA V1M   58

  160 HULAIN Marianick COURIR A CHANTEPIE 01:42:40  12,33  303 V3F >>>1

  161 HOMO Olivier IND. 01:42:43  12,33  283 V1M   59

  162 JUGEAU Thomas IND. 01:42:46  12,32  289 SEM   56

  163 LESOIF Joel           * GRANVILLE AC 01:42:47  12,32 194145  261 FRA V2M   24

  164 TREMAUDAN Gilles IND. 01:42:53  12,31   75 FRA V3M   10

  165 BONAVENTUR Olivier IND. 01:42:55  12,30  171 FRA V1M   60

  166 BENEDETTI Nicola IND. 01:43:07  12,28  151 FRA V1M   61

  167 GOHIN Alexandre IND. 01:43:33  12,23  110 FRA V1M   62

  168 SAUVAGET Samuel       * PASS RUNNING FFA 01:43:35  12,22 T196974  144 FRA V1M   63

  169 LEMONNIER Olivier IND. 01:43:38  12,22  321 SEM   57

  170 DOREL Philippe IND. 01:43:40  12,21  286 V1M   64

  171 ROY PIERRE Emmanuel IND. 01:43:57  12,18  320 SEM   58

  172 CHAMBRON Nathalie IND. 01:44:01  12,17  199 FRA V2F >>>1

  173 TURPIN Pierre         * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 01:44:04  12,17 1660900  275 FRA V3M   11

  174 ROUSSEAU David JOG LOISIRS COMBOURG 01:44:06  12,16  214 FRA V1M   65

  175 CHEREL Jerome IND. 01:44:07  12,16  142 FRA V1M   66

  176 ROBIN Olivier IND. 01:44:11  12,15  145 FRA V1M   67

  177 RIVOALLAN Mickael IND. 01:44:14  12,15  246 FRA V1M   68

  178 JOUGUET Sylvain IND. 01:44:29  12,12   42 FRA SEM   59

  179 CLOLUS Adrien ORANGE BLEUE COMBOURG 01:44:39  12,10   64 FRA ESM    6

  180 PONZA Bernard IND. 01:44:43  12,09  282 FRA V4M >>>1

  181 GEORCELIN Bruno IND. 01:44:54  12,07  240 FRA V1M   69

  182 DEBLAISE Jean-pierre LE MANS A 72 01:44:58  12,06 1859382  260 FRA V3M   12

  183 WERA Kevin IND. 01:44:59  12,06  172 FRA SEM   60

  184 DUBOIS Nicolas        * RIVA COURIR 01:45:02  12,05 1297683  173 FRA V1M   70

  185 BERTHELOT Anthony IND. 01:45:10  12,04   81 FRA SEM   61

  186 HOUDUS Thierry IND. 01:45:12  12,03  318 V2M   25

  187 BOULANGER Martine IND. 01:45:15  12,03   85 FRA V2F >> 2

  188 LAGREVE Servane IND. 01:45:41  11,98  181 FRA V2F >  3

  189 LAGREVE Jacques IND. 01:45:43  11,98  180 FRA V2M   26

  190 TREIL Anthony IND. 01:46:00  11,94  224 FRA V1M   71

  191 SOULAS Eddy COURIR A DOL 01:46:28  11,89  206 FRA V1M   72

  192 THOMAS Kevin IND. 01:46:36  11,88  324 ESM    7

  193 BERGUIN Nicolas COMBOURG ATHLETISME 01:46:43  11,86  327 SEM   62

  194 CHAPIN Gaetan ATHLE DU PAYS DE REDON 01:46:48  11,85 560941   56 FRA V1M   73

  195 POTIN Dominique A CHACUN SON RYTHME 01:47:01  11,83   39 FRA V2M   27

  196 PLOT Patrice IND. 01:47:06  11,82  207 FRA V1M   74

  197 BLEAS Michel IND. 01:47:09  11,82  292 V1M   75

  198 MEAR Xavier IND. 01:47:22  11,79  268 FRA V1M   76

  199 GILBERT Mickael IND. 01:47:24  11,79  190 FRA SEM   63

  200 GOUABLIN Raphael JOG LOISIRS COMBOURG 01:47:32  11,77   61 FRA SEM   64
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  201 GAUTIER Anthony IND. 01:47:36  11,77  160 FRA SEM   65

  202 MUNDY Wayne SAINT MELOIR TOUT COURT 01:47:38  11,76  189 FRA V1M   77

  203 ARONDEL Didier IND. 01:47:44  11,75  152 FRA V2M   28

  204 FOURN Jean-luc IND. 01:47:45  11,75  202 FRA V3M   13

  205 MOCUDE Marie-therese COURIR A CHANTEPIE 01:47:47  11,75  298 V3F >> 2

  206 PATEL Lionel IND. 01:48:16  11,69  247 FRA V1M   78

  207 DENIS Joel COURIR A CANCALE 01:48:19  11,69 506470  185 FRA V4M >> 2

  208 LAFOND Landry COURIR A DOL 01:48:26  11,68  305 V1M   79

  209 BOURDOIS Francois IND. 01:48:31  11,67  290 ESM    8

  210 BEYON Constant IND. 01:48:32  11,66  252 FRA V3M   14

  211 CHAUSSEE Didier UA CHATEAUBOURG 01:49:00  11,61  163 FRA V1M   80

  212 SERADIN Alain COURIR A MATIGNON 01:49:07  11,60  201 FRA V3M   15

  213 LANDAIS Virginie      * S/L JANZE ATHLETISME PAY 01:49:17  11,58 1543574  256 FRA V1F    6

  214 PRIGENT Damien IND. 01:49:19  11,58  235 FRA SEM   66

  215 GROSSET Didier IND. 01:49:33  11,56   18 FRA V2M   29

  216 KERNE Michel KENTI KENTAN 01:49:51  11,52  128 FRA V2M   30

  217 GODGRAND Sebastien IND. 01:49:58  11,51    6 FRA V1M   81

  218 TURQUETY Sandrine IND. 01:50:02  11,51    9 FRA V1F    7

  219 GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 01:50:09  11,49  122 FRA V1F    8

  220 GAUTHIER Nadege       * RANCE JOGGING 01:50:29  11,46 1395166   96 FRA V1F    9

  221 MENARD Didier BOUGE TON LUC 01:50:29  11,46  118 FRA V1M   82

  222 GAUTHIER Jean-marc RANCE JOGGING 01:50:30  11,46   94 FRA V1M   83

  223 VANTOMME Daniel IND. 01:50:46  11,43  237 FRA V3M   16

  224 HERVE Stephane SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:50:47  11,43 1844551   95 FRA V1M   84

  225 VALLERIE Lionel IND. 01:50:50  11,42  165 FRA V1M   85

  226 CHUPEAU Bertrand IND. 01:51:15  11,38  254 FRA V2M   31

  227 OLLIVIER Alain DINARD JOGGING 01:51:21  11,37  232 FRA V2M   32

  228 VERGER Louis COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:51:42  11,33   45 FRA V2M   33

  229 LEJART Yannick LES DEFOULES DE ST JOUAN 01:51:44  11,33    3 FRA V2M   34

  230 ADAM Julien IND. 01:51:45  11,33  111 FRA SEM   67

  231 ROBERT Guillaume COMBOURG ATHLETISME 01:51:49  11,32  326 SEM   68

  232 PAIN Chantal RANCE JOGGING 01:52:07  11,29 227593   59 FRA V3F >  3

  233 PETIT Claude          * S/L CA MAYENNE 01:52:13  11,28 981439   60 FRA V3M   17

  234 HUET Annick IND. 01:52:15  11,28  108 FRA V2F    4

  235 CHAUVIN Christophe JOG DETENTE NONAISIENNE 01:52:25  11,26  285 V1M   86

  236 RUAUX Yannis IND. 01:52:28  11,26  161 FRA V1M   87

  237 SIMON Didier IND. 01:52:54  11,21  103 FRA V2M   35

  238 JUBLIN Philippe IND. 01:52:56  11,21  104 FRA V2M   36

  239 JAMBET Jeremie IND. 01:53:13  11,18  234 FRA SEM   69

  240 LOUIS Jean-claude COURIR A CHANTEPIE 01:53:14  11,18   25 FRA V3M   18

  241 FRIN Loic IND. 01:53:15  11,18  105 FRA V2M   37

  242 ERNOUL Eric IND. 01:53:38  11,14    7 FRA V2M   38

  243 TURBAN Antoine IND. 01:53:54  11,12  123 FRA SEM   70

  244 TOULLELAN Pierre-yves IND. 01:54:07  11,09   12 FRA V3M   19

  245 LESCORNET Frederic    * COURIR A CANCALE 01:54:08  11,09 1764409  131 FRA SEM   71

  246 MICHEL Christian      * A CHACUN SON RYTHME 01:54:09  11,09 T195161  112 FRA V2M   39

  247 BEAUDOUX Daniel       * STADE VERNEUIL-SUR-AVRE 01:54:12  11,09 1215743  175 FRA V2M   40

  248 VINAS GIRBAL Dominique IND. 01:54:44  11,03  241 FRA V1M   88

  249 JAN Gerard IND. 01:54:58  11,01   72 FRA V3M   20

  250 DAUMER Michel COURIR A DOL 01:55:14  10,99  115 FRA V3M   21
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  251 ANDRE Jean-pierre IND. 01:55:27  10,97  197 FRA V1M   89

  252 ADOUR Philippe S/L SC BRIE-COMTE-ROBERT 01:55:32  10,96 1814439   93 FRA V2M   41

  253 THOMAS Jean-francois RANCE JOGGING 01:55:48  10,93  311 V2M   42

  254 THOMAS Jean-pierre RANCE JOGGING 01:55:50  10,93  310 V3M   22

  255 AMICE Didier IND. 01:55:53  10,92  135 FRA V1M   90

  256 NGUYEN Giao IND. 01:56:16  10,89  273 FRA V3M   23

  257 JULIEN Jean-yves IND. 01:56:18  10,89  127 FRA V3M   24

  258 CARVILLE Remi IND. 01:56:29  10,87  187 FRA SEM   72

  259 RAMBAUD Jean-michel JOGGING MONTGERMONT 01:56:33  10,86  223 FRA V2M   43

  260 POLIGNE Alexandre IND. 01:56:36  10,86   55 FRA ESM    9

  261 BARRE Monique         * RANCE JOGGING 01:56:40  10,85 1771266  205 FRA V2F    5

  262 GRAMARD Laurent JOG LOISIRS COMBOURG 01:56:42  10,85  297 V1M   91

  263 LEBLANC Jeremy IND. 01:56:52  10,83   32 FRA SEM   73

  264 LEVRELLE Marcel IND. 01:56:57  10,83  139 FRA V2M   44

  265 BEUNEL Pierre IND. 01:57:07  10,81   54 FRA V4M >  3

  266 BOIVENT Alain IND. 01:57:27  10,78  182 FRA V2M   45

  267 LAURENT Franck IND. 01:57:28  10,78  225 FRA V1M   92

  268 LECORCHE Michel CC RENNAIS 01:57:33  10,77  313 V2M   46

  269 BAZILLE Joseph IND. 01:58:15  10,71  167 FRA V1M   93

  270 BAUDOIN Philippe JOG LOISIRS COMBOURG 01:58:43  10,66   29 FRA V1M   94

  271 CORVAISIER Rene A CHACUN SON RYTHME 01:58:57  10,64  192 FRA V3M   25

  272 BOUYSSONIE Matthieu IND. 01:58:58  10,64  288 SEM   74

  273 VERGER Cedric IND. 01:59:05  10,63   24 FRA SEM   75

  274 GARNAUD Marie IND. 01:59:13  10,62  259 FRA V1F   10

  275 VIEL Pascal IND. 01:59:14  10,62  257 FRA V2M   47

  276 TOURREL Alain IND. 01:59:15  10,62  258 FRA V1M   95

  277 RECHER Jean-luc IND. 01:59:21  10,61   15 FRA V2M   48

  278 BOULET Nicolas IND. 01:59:25  10,60  150 FRA V1M   96

  279 BOUILLIS Pauline IND. 01:59:27  10,60  174 FRA SEF    5

  280 POTIN Eric IND. 02:00:04  10,54  146 FRA V2M   49

  281 LE CLEC H francois IND. 02:00:06  10,54  250 FRA SEM   76

  282 MASCUREAU Etienne IND. 02:01:02  10,46   31 FRA V2M   50

  283 ROBINAULT Roger IND. 02:01:05  10,46  279 FRA V3M   26

  284 ESNAULT Maxence JOG LOISIRS COMBOURG 02:01:07  10,45    5 FRA V2M   51

  285 CABOURO Cyril         * PASS RUNNING FFA 02:01:09  10,45 T199012  245 FRA SEM   77

  286 DEPERSIN Laurent COURIR POUR LE PLAISIR 02:01:12  10,45   79 FRA V1M   97

  287 MAYOL Pierre LES DEFOULES DE ST JOUAN 02:01:33  10,42   44 FRA V4M    4

  288 LEBRETON Patrick LES DEFOULES DE ST JOUAN 02:01:34  10,41   90 FRA V2M   52

  289 BERTEL Herve IND. 02:01:41  10,40  166 FRA V3M   27

  290 LE LIBOUX Yvon IND. 02:02:48  10,31   87 FRA V2M   53

  291 DUVAL Daniel JOG LOISIRS COMBOURG 02:03:03  10,29   63 FRA V3M   28

  292 LABBE Kevin CPB RENNES 02:03:12  10,28 940458  204 FRA ESM   10

  293 DU MAS Arnaud IND. 02:03:22  10,26  309 V1M   98

  294 LE SAUX Jerome IND. 02:03:48  10,23  221 FRA V2M   54

  295 BIHAN Patrick IND. 02:03:54  10,22  209 FRA V1M   99

  296 HUCHE Anthony ORANGE BLEUE COMBOURG 02:03:58  10,21  148 FRA SEM   78

  297 CITRE Estelle IND. 02:04:16  10,19  188 FRA ESF >>>1

  298 DI GIROLAMO Sylvie ESPACE ET COURSE 02:04:53  10,14  249 FRA V2F    6

  299 FONTENEAU Romain IND. 02:05:11  10,11  102 FRA SEM   79

  300 BEUNEL Gilles ASSOCIATION DES LOISIRS 02:05:58  10,05  157 FRA V1M  100
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  301 COUPLIERE Pascal      * PASS RUNNING FFA 02:06:43  09,99 T238302   36 FRA V1M  101

  302 BOURDIN Yves-marie    * COURIR EN BAIE PONTORSON 02:07:13  09,95 1709156   98 FRA V1M  102

  303 GUEZBA Karim ORANGE BLEUE COMBOURG 02:07:33  09,93  124 FRA SEM   80

  304 DELACOTTE Philippe RENNES RUNNING 02:08:11  09,88  155 FRA V3M   29

  305 HARTMANN Roger IND. 02:08:13  09,87  280 FRA V3M   30

  306 LEFEBVRE Didier ADL LES ROZEENS 02:08:16  09,87   16 FRA V2M   55

  307 MACHALICA Georges IND. 02:08:19  09,87  339 V4M    5

  308 PAIN Claude IND. 02:09:04  09,81  266 FRA V1M  103

  309 RANNOU Jacques IND. 02:09:32  09,77  159 FRA V1M  104

  310 SORRE Samuelle IND. 02:11:31  09,63   27 FRA SEF    6

  311 GUICHAOUX Jean-charles COURIR A CHANTEPIE 02:11:33  09,62  306 SEM   81

  312 BAUDUIN Thomas IND. 02:11:35  09,62  272 FRA SEM   82

  313 ROUAULT Nelly IND. 02:12:48  09,53  217 FRA V1F   11

  314 DOIDY Thierry IND. 02:12:50  09,53  215 FRA V2M   56

  315 ROUAULT Eric IND. 02:12:51  09,53  216 FRA V2M   57

  316 RENAUX Geoffrey ORANGE BLEUE COMBOURG 02:20:17  09,02   26 FRA SEM   83

  317 LOUGUET Sandrine IND. 02:20:20  09,02  295 V1F   12

  318 ROBINET Jacques IND. 02:20:21  09,02   92 FRA V3M   31

  319 FRIN Guylaine         * RANCE JOGGING 02:23:31  08,82 1717211   14 FRA V2F    7

  320 FAISANT Alain         * RANCE JOGGING 02:23:35  08,82 289756   77 FRA V3M   32

  321 GUILLOUET-REALAN Muriel- EA CERGY PONTOISE ATHLET 02:27:04  08,61 1717064   43 FRA V3F    4

  322 LANDAIS Jean-louis IND. 02:32:04  08,33  218 FRA V3M   33

  323 FERREIRA Claudia IND. 02:33:51  08,23   40 FRA SEF    7

  324 DUFOURCET Laurent IND. 02:33:52  08,23   41 FRA V1M  105

  325 LE GOUGUEC Laurent TREGUEUX ATHLETISME 02:34:32  08,19 213259    1 FRA V2M   58

  326 MOREL Yann IND. 02:34:32  08,19  271 FRA V2M   59

Total liste = 326
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JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

   22 LANDAIS Jerome IND. 01:24:19  15,01  213 FRA ESM >>>1

   62 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 01:29:38  14,12 1463002  126 FRA ESM >> 2

   63 CHEVALIER Benoit CJF SAINT-MALO 01:29:41  14,12 1463031  228 FRA ESM >  3

ESPOIRS (FEMININ)

  297 CITRE Estelle IND. 02:04:16  10,19  188 FRA ESF >>>1

SENIORS (MASCULIN)

    1 POULIZAC Erwan BRUZ ATHLETISME 01:11:11  17,79 1828456  158 FRA SEM >>>1

    2 GUILLE Julien RENNES TRIATHLON 01:11:45  17,64 A34854C  195 FRA SEM >> 2

    5 FOULON Tony INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL 01:14:41  16,95 981453   71 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   69 BILLAUD Maite S/L PALLUAU ACC 01:30:48  13,94 572930  236 FRA SEF >>>1

   90 BREGAINT Emilie IND. 01:33:25  13,55   53 FRA SEF >> 2

  115 LEMOUTON Margaux LES AGNELETS 01:36:00  13,19  178 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    3 GAUTIER Jerome COURIR A CHANTEPIE 01:14:13  17,06  293 V1M >>>1

    4 GRANGE Nicolas EA ST QUENTIN EN YVELINE 01:14:25  17,01 357734  119 FRA V1M >> 2

   12 AGENAIS William COMBOURG ATHLETISME 01:21:22  15,56 573139  120 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   78 MESNAGE Christelle IND. 01:32:08  13,74  138 FRA V1F >>>1

  105 HOUITTE Gaelle S/L PACE EN COURANT 01:35:10  13,30 280779  277 FRA V1F >> 2

  109 ANNE Marie-helene RANCE JOGGING 01:35:41  13,23 467735   62 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    8 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:32  15,92 1742287  248 FRA V2M >>>1

   15 FIXOT Jean-claude ATHLETIC PONT-REAN 01:21:56  15,45 1076286  125 FRA V2M >> 2

   24 DEL MORAL Luis IND. 01:24:28  14,99  332 V2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

  172 CHAMBRON Nathalie IND. 01:44:01  12,17  199 FRA V2F >>>1

  187 BOULANGER Martine IND. 01:45:15  12,03   85 FRA V2F >> 2

  188 LAGREVE Servane IND. 01:45:41  11,98  181 FRA V2F >  3
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MASTERS 3 (MASCULIN)

   47 RACINNE Loic IND. 01:27:23  14,49  137 FRA V3M >>>1

   99 PELTIER Jean COURIR EN PAYS DE MATIGN 01:34:27  13,40  194 FRA V3M >> 2

  110 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 01:35:47  13,22  242 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

  160 HULAIN Marianick COURIR A CHANTEPIE 01:42:40  12,33  303 V3F >>>1

  205 MOCUDE Marie-therese COURIR A CHANTEPIE 01:47:47  11,75  298 V3F >> 2

  232 PAIN Chantal RANCE JOGGING 01:52:07  11,29 227593   59 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

  180 PONZA Bernard IND. 01:44:43  12,09  282 FRA V4M >>>1

  207 DENIS Joel COURIR A CANCALE 01:48:19  11,69 506470  185 FRA V4M >> 2

  265 BEUNEL Pierre IND. 01:57:07  10,81   54 FRA V4M >  3

MASTERS 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie



© ROADWIN

2014.4.18.0

21/08/2016 17:21
SEMI-MARATHON DOL/COMBOURG

ROTARY CLUB DE COMBOURG-DOL DE BRETAGNE

21100 Mètres

TOP PODIUM  -CAT=M-MASCULIN -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-POULIZAC Erwan BRUZ ATHLETISME 01:11:11  17,79 1828456  158 FRA SEM >>>1

    2 02-GUILLE Julien RENNES TRIATHLON 01:11:45  17,64 A34854C  195 FRA SEM >> 2

    3 03-GAUTIER Jerome COURIR A CHANTEPIE 01:14:13  17,06  293 V1M >>>1

    4 04-GRANGE Nicolas EA ST QUENTIN EN YVELINE 01:14:25  17,01 357734  119 FRA V1M >> 2

    5 05-FOULON Tony INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL 01:14:41  16,95 981453   71 FRA SEM >  3

    6 06-DOMISE Christopher ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 01:16:46  16,49 1652219   57 FRA SEM    4

    7 07-BECAN Jerome IND. 01:18:57  16,04   73 FRA SEM    5

    8 08-LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:32  15,92 1742287  248 FRA V2M >>>1

    9 09-BOUGLIME Jamal IND. 01:21:05  15,61  341 SEM    6

   10 10-PERSON Nicolas IND. 01:21:07  15,61  227 FRA SEM    7

Total liste = 10
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   69 01-BILLAUD Maite S/L PALLUAU ACC 01:30:48  13,94 572930  236 FRA SEF >>>1

   78 02-MESNAGE Christelle IND. 01:32:08  13,74  138 FRA V1F >>>1

   90 03-BREGAINT Emilie IND. 01:33:25  13,55   53 FRA SEF >> 2

  105 04-HOUITTE Gaelle S/L PACE EN COURANT 01:35:10  13,30 280779  277 FRA V1F >> 2

  109 05-ANNE Marie-helene RANCE JOGGING 01:35:41  13,23 467735   62 FRA V1F >  3

  115 06-LEMOUTON Margaux LES AGNELETS 01:36:00  13,19  178 FRA SEF >  3

  135 07-DUBESSY Nadege S/L PACE EN COURANT 01:39:34  12,72 1853372  287 FRA SEF    4

  147 08-BODIN Gaelle JOG LOISIRS COMBOURG 01:40:27  12,60  198 FRA V1F    4

  150 09-HAY Christel STADE SOTTEVILLAIS 76* 01:41:09  12,52 1574616  203 FRA V1F    5

  160 10-HULAIN Marianick COURIR A CHANTEPIE 01:42:40  12,33  303 V3F >>>1

Total liste = 10
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 1  -ATHLETIC PONT-REAN            Points = 100

 2  -COMBOURG ATHLETISME           Points = 182

 3  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 346

 4  -LE LIEVRE ET LA TORTUE        Points = 484

 5  -JOG LOISIRS COMBOURG          Points = 510

 6  -COURIR A TINTENIAC-QUEBR      Points = 627

 7  -COURIR A DOL                  Points = 664

 8  -RANCE JOGGING                 Points = 901

 9  -COURIR A CHANTEPIE            Points = 919

 10 -ORANGE BLEUE COMBOURG         Points = 1210

1 - ATHLETIC PONT-REAN     Points =  100

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   11 MAILLARD Geoffroy ATHLETIC PONT-REAN 01:21:14  15,58 1654089  243 FRA SEM    8

   15 FIXOT Jean-claude ATHLETIC PONT-REAN 01:21:56  15,45 1076286  125 FRA V2M >> 2

   18 GANDON Alain ATHLETIC PONT-REAN 01:22:44  15,30 1063333  143 FRA V1M    7

   25 LANDOS Denis ATHLETIC PONT-REAN 01:24:38  14,96 1195230   52 FRA V2M    4

   31 GOUBET Jerome ATHLETIC PONT-REAN 01:25:38  14,78 1283495  315 FRA V1M   12

2 - COMBOURG ATHLETISME     Points =  182

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   12 AGENAIS William COMBOURG ATHLETISME 01:21:22  15,56 573139  120 FRA V1M >  3

   29 DELAMAIRE Patrice COMBOURG ATHLETISME 01:25:18  14,84 280765   11 FRA V1M   10

   30 TURQUETY Guillaume    * COMBOURG ATHLETISME 01:25:35  14,79 1788033    8 FRA V1M   11

   52 HIGNARD Romaric COMBOURG ATHLETISME 01:28:26  14,32 1296563   28 FRA V1M   21

   59 HABIS Ismael COMBOURG ATHLETISME 01:29:16  14,18 216738  328 FRA SEM   25

3 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  346

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    8 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:32  15,92 1742287  248 FRA V2M >>>1

   20 COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:23:47  15,11 1636102   17 FRA SEM   11

   34 MASSON Eric SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:25:51  14,75 1188450  302 FRA V1M   14

   60 RESSAF Merzouk SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:29:24  14,16 1517144  186 FRA V2M   10

  224 HERVE Stephane SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:50:47  11,43 1844551   95 FRA V1M   84

4 - LE LIEVRE ET LA TORTUE     Points =  484

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   40 LE MOUZER Christophe LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:26:42  14,60  263 FRA V1M   15

   68 CLOLUS Denis LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:30:47  13,95  162 FRA V1M   27

   87 BANCHE Mickael LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:33:05  13,60  220 FRA V1M   38

  132 GOUPIL Arnaud LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:38:59  12,79  294 SEM   44

  157 MARTEL Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:42:09  12,39    4 FRA V2M   23

5 - JOG LOISIRS COMBOURG     Points =  510

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   66 PROVOST Raphael JOG LOISIRS COMBOURG 01:30:14  14,03  284 V1M   26

   81 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 01:32:21  13,71   58 FRA V2M   12

  114 PIRON Yohann JOG LOISIRS COMBOURG 01:35:55  13,20   10 FRA V1M   47

  121 BONHOMME Laurent JOG LOISIRS COMBOURG 01:37:25  13,00   38 FRA V1M   51

  128 CORBES Patrice JOG LOISIRS COMBOURG 01:38:14  12,89  100 FRA V2M   18
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6 - COURIR A TINTENIAC-QUEBR     Points =  627

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   91 BARRE Gwennael COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:33:27  13,55   20 FRA SEM   32

   93 REHAULT Mickael COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:33:43  13,51   30 FRA SEM   33

  104 LARDOUX Yvonnick COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:34:52  13,35  168 FRA V1M   44

  111 GAUTHIER Marc COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:35:47  13,22  132 FRA V1M   45

  228 VERGER Louis COURIR A TINTENIAC-QUEBR 01:51:42  11,33   45 FRA V2M   33

7 - COURIR A DOL     Points =  664

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   44 HERVE Bruno COURIR A DOL 01:27:11  14,52  106 FRA V1M   18

   65 MAILLARD Herve COURIR A DOL 01:29:52  14,09  136 FRA V1M   25

  156 CARRE Claude COURIR A DOL 01:42:03  12,41  333 V1M   57

  191 SOULAS Eddy COURIR A DOL 01:46:28  11,89  206 FRA V1M   72

  208 LAFOND Landry COURIR A DOL 01:48:26  11,68  305 V1M   79

8 - RANCE JOGGING     Points =  901

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  109 ANNE Marie-helene RANCE JOGGING 01:35:41  13,23 467735   62 FRA V1F >  3

  118 PINSARD Jean-yves RANCE JOGGING 01:36:58  13,06  312 V1M   49

  220 GAUTHIER Nadege       * RANCE JOGGING 01:50:29  11,46 1395166   96 FRA V1F    9

  222 GAUTHIER Jean-marc RANCE JOGGING 01:50:30  11,46   94 FRA V1M   83

  232 PAIN Chantal RANCE JOGGING 01:52:07  11,29 227593   59 FRA V3F >  3

9 - COURIR A CHANTEPIE     Points =  919

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    3 GAUTIER Jerome COURIR A CHANTEPIE 01:14:13  17,06  293 V1M >>>1

  160 HULAIN Marianick COURIR A CHANTEPIE 01:42:40  12,33  303 V3F >>>1

  205 MOCUDE Marie-therese COURIR A CHANTEPIE 01:47:47  11,75  298 V3F >> 2

  240 LOUIS Jean-claude COURIR A CHANTEPIE 01:53:14  11,18   25 FRA V3M   18

  311 GUICHAOUX Jean-charles COURIR A CHANTEPIE 02:11:33  09,62  306 SEM   81

10 - ORANGE BLEUE COMBOURG     Points =  1210

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  116 GAUTRIN Nicolas ORANGE BLEUE COMBOURG 01:36:22  13,14   83 FRA ESM    5

  179 CLOLUS Adrien ORANGE BLEUE COMBOURG 01:44:39  12,10   64 FRA ESM    6

  296 HUCHE Anthony ORANGE BLEUE COMBOURG 02:03:58  10,21  148 FRA SEM   78

  303 GUEZBA Karim ORANGE BLEUE COMBOURG 02:07:33  09,93  124 FRA SEM   80

  316 RENAUX Geoffrey ORANGE BLEUE COMBOURG 02:20:17  09,02   26 FRA SEM   83
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs IND.  162 50

JOG LOISIRS COMBOURG   13 04

RANCE JOGGING   10 03

COMBOURG ATHLETISME    9 03

ATHLETIC PONT-REAN    7 02

COURIR A DOL    6 02

SAINT MALO SPORTS LOISIR    5 02

COURIR A CHANTEPIE    5 02

COURIR A TINTENIAC-QUEBR    5 02

LE LIEVRE ET LA TORTUE    5 02

ORANGE BLEUE COMBOURG    5 02

  - Origine/Département Inconnue  183 56

35  108 33

22   12 04

50    3 01

53    3 01
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Nb de concurrents =  326 - Les catégories acceptées : JESV

  MASCULINS     21100 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        01:01:30       40             0              0

IB        01:02:15       35             0              0

N1        01:04:00       30             0              0

N2        01:05:30       28             0              0

N3        01:07:00       26             0              0

N4        01:08:30       24             0              0

IR1       01:10:30       21             0              0

IR2       01:12:30       20             2             40

IR3       01:14:00       19             0              0

IR4       01:15:30       18             3             54

R1        01:17:30       15             1             15

R2        01:19:00       14             1             14

R3        01:20:30       13             1             13

R4        01:22:30       12             8             96

R5        01:24:00       11             5             55

R6        01:27:00       10            21            210

D1        01:30:00       08            23            184

D2        01:34:00       07            25            175

D3        01:37:00       06            23            138

D4        01:41:00       05            27            135

D5        01:45:00       04            32            128

D6        01:50:00       03            30             90

D7        01:55:00       02            27             54

D8        99:99:99       01            66             66

                          Total MASCULINS  295           1467     CAT invalide =  0

  FEMININS     21100 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        01:10:00       40             0              0

IB        01:12:00       35             0              0

N1        01:14:30       30             0              0

N2        01:17:00       28             0              0

N3        01:19:30       26             0              0

N4        01:22:00       24             0              0

IR1       01:24:30       21             0              0

IR2       01:26:30       20             0              0

IR3       01:28:30       19             0              0

IR4       01:30:30       18             0              0

R1        01:32:30       15             2             30

R2        01:34:30       14             1             14

R3        01:36:30       13             3             39

R4        01:38:30       12             0              0

R5        01:40:30       11             2             22

R6        01:42:30       10             1             10

D1        01:45:00       08             2             16

D2        01:47:30       07             2             14

D3        01:50:00       06             2             12

D4        01:55:00       05             5             25

D5        02:00:00       04             3             12

D6        02:05:00       03             2              6

D7        02:10:00       02             0              0

D8        99:99:99       01             6              6

                          Total FEMININS    31            206     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL    326           1673     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




